da CI.RG.SSP/BA nº 00.803.208-48, inscrita no CPF/MF sob o nº 092.411.085-68, residente 
e domiciliada na Avenida Presidente Vargas, nº 548 – Centro – Cândido Sales/BA, o objeto 
acima referido, autorizando, por conseguinte, a formalização do respectivo Contrato 
Administrativo no valor global de R$ 23.994,00 (vinte e três mil novecentos e noventa e 
quatro reais), que terá vigência até 31/12/2017, determinando que se proceda a publicação 
de extrato deste Termo e do referido Contrato Administrativo, na forma da Lei. 

Cândido Sales/BA, 02 de junho de 2017. 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA

[...]

senhora Sônia Cristália Santos de Carvalho, brasileira, maior, capaz, casada, Empresária, 
portadora da CI.RG.SSP/BA nº 00.803.208-48, inscrita no CPF/MF sob o nº 092.411.085-68, 
residente e domiciliada na Avenida Presidente Vargas, nº 548 – Centro – Cândido Sales/BA, 
o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 23.994,00 (vinte e três mil 
novecentos e noventa e quatro reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presente 
Declaração de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor Presidente da Câmara 
Municipal de Cândido Sales/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO. 

Cândido Sales/BA, 02 de junho de 2017.